
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vostřejž Tomáš
Téma: Uživatelské rozhraní jednotky RoboDelivery (id 21596)
Vedoucí: Uhlíř Václav, Ing. et Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Předložený problém je náročnějšího charakteru, ale zadání ponechává dostatečnou volnost umožňující studentovi

zaměření dle vlastní specializace.
Druhý bod zadání je splněn jen částečně bez důrazu na hendikepované uživatele. Obdobě návrh aplikace (třetí
bod zadání) řeší sice technicky méně zkušené uživatele, ale podpora pro hendikepované uživatele je poté řešena
pouze tlačítkem přivolání pomoci.

2. Práce s literaturou
 Student si relevantní literaturu vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce, byla konzultována relativně málo a to pouze před termínem dokončení.
4. Aktivita při dokončování
 Většina práce byla dokončována velmi narychlo a výsledný text nebyl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Aktivita studenta v průběhu semestru byla zdánlivě minimální a samotný text byl tvořen pouze před termínem

odevzdání. Od samotné implementace na HW bylo ustoupeno ve prospěch čistého uživatelského rozhraní, které
splňuje pouze minimální požadavky zadání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Uhlíř Václav, Ing. et Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

